
 
Giuseppe Bruschetta 
gbruschetta@unime.it 

090 3503527 

 

Enrico D'alessandro 
edalessandro@unime.it 

090 3503552 

 

Michele Panzera 
mpanzera@unime.it 

090 3503582 

 

Maria Cristina Guerrera 
mguerrera@unime.it 

090 3503542 

 

Santo Lanza 
lanza@unime.it 

090 6765718 

 

Lucia Denaro 
ldenaro@unime.it 

090 2212665 

 

Maria Levanti 
mblevanti@unime.it 

090 3503599 

 

Vincenzo Chiofalo 
chiovi@unime.it 

090 3503590 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Antonina Zanghì 
zanghia@unime.it 

090 3503694 

 

Alessandro Zumbo 
zumbo@unime.it 

090 3503591 

 

Luigi Liotta 
lliotta@unime.it 

090 3503544 

 

Emanuele Brianti 
ebrianti@unime.it 

090 3503716 

 

Giuseppe Mazzullo 
gmazzull@unime.it 

090 3503705 

 

Giuseppe D'angelo 
gidangelo@unime.it 

090 3503549 

 

Ambra Rita Di Rosa 
dirosaa@unime.it 

090 3503547 

 

Carlo Giannetto 
giannettoc@unime.it 

090 6764510 

 


